
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
5/2018. (II. 28.) 

önkormányzati rendelete 
 
 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III.4.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

 
1. § 
 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III.4.) önkormányzati rendelet ( a 

továbbiakban: R.) 1.§ (4) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 

„ (4) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás elkövetése miatt lefolytatott 

eljárás során az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016.évi CL. törvény, és a 

közigazgatási szabályszegések szankcióinak átmeneti szabályairól, valamint a közigazgatási 

eljárásjog reformjával összefüggésben egyes törvények módosításáról és egyes jogszabályok 

hatályon kívül helyezéséről szóló 2017.évi CLXXIX. törvény rendelkezései alkalmazandók az 

e rendeletben meghatározott eltérésekkel.” 

 
 
  

2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2018. március 1-jén lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti az R. 1.§ (11) bekezdése. 

 

 

 

Kaposvár, 2018. február 22. 
 

 

  Szita Károly                    dr. Csillag  Gábor 

         polgármester         jegyző   

 

 

 

 

 


